

Unsere Angebote gültig 27.03.2023-01.04.2023



Einfach lecker, jetzt im Dorfladen

Salat der Woche:

Tortellini
Salat



Dip der Woche:

Orientalischer
Dattel-Dip



Wir haben in unserer
Stöberecke viele
Geschenkideen für
Ostern und
Kommunion



Lass dich
überraschen..

Donnerstag
Mittagstisch

30.03.2023

Gyros mit Tsatsiki, Pommes
und Krautsalat



Wir bitten um
Vorbereitung
unabhängig, ob Sie ein
gemütliches Plätzchen
im Dorfladen suchen
oder das Essen mit nach
Hause nehmen wollen.

Zum aktuellen
Tagespreis!

Aus unserer Käsetheke

Elsässer Winzerkäse

50% F.ü.Tr.



1,49 €
100 g

Durchgehende
Öffnungszeiten

Mo - Fr. 06:30-18:00
Samstag 07:00-13:00

Geschenk-
Ideen

Edeka
Antipasti
versch. Sorten
150 g

Knüller



1,79 €
1,19 € / 100 g

Rotkäppchen
Sekt o. Fruchtsecco
versch. Sorten
0,75 l



2,99 €
3,99 € / 1 l

Mondamin
Speisestärke o.
Mehlschwitze
250 g



1,39 €
0,56 € / 100 g

Mang
Limburger Käse
20%, 40%, %0
200 g



1,99 €
0,99 € / 100 g

Mitglied
beim



Dammbacher Dorfladen UG
Krausenbacher Str. 27
63874 Dammbach

06092/8221212

0151/20935133



info@dammbacher-dorfladen.de

